
MĚSTO BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 
ODBOR VNITŘNÍ SPRÁVY MĚÚ BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 

 

 
 
Masarykovo náměstí 137 IČ: 00287113 tel.: 573 501 911 www.bystriceph.cz 
768 61  Bystřice pod Hostýnem DIČ: CZ00287113 fax: 573 501 968 posta@mubph.cz 

 

VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
 
Č.J. : MUBPH  11077/2020 
SP. ZN.:   OVS 59/2020 Pe 
VYŘIZUJE: Renata Pechová 
ODDĚLENÍ: evidence majetku a nakupování 
TEL:  +420 573 501 941 
MOB:  +420 773 048 534 
E-MAIL:  renata.pechova@mubph.cz 

DATUM:  01.06.2020
 
 
 
Dodatečné informace č.4 
 
Město Bystřice pod Hostýnem, IČ: 00287113, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem, je zadavatelem veřejné zakázky malého rozsahu na akci s názvem  
„Cyklostezka Bystřice pod Hostýnem - Chvalčov“. Jedná se o veřejnou zakázku malého 
rozsahu na stavební práce. Tato veřejná zakázka je zadaná formou elektronické aukce. 
 
Dotaz uchazeče ze dne 29.05.2020: 

1) V rozpočtu není uvedeno žádné uzemňovací vedení (odbočovací svorky, FEZN vedení, 
připojovací svorky). Podle našeho názoru by se mělo v rámci prací provést. Bude 
doplněno do rozpočtu? 

2) V rozpočtu není kabel pro připojení svítidla, kabelem CYKY 4 x 10 by to byl problém 
připojit. 

3) Do sloupů v rozpočtu nejsou uvedeny žádné stožárové svorkovnice, jak se budou 
ukončovat kabely a napojovat a jistit jednotlivá svítidla? 

4) V rozpočtu není řešeno napojovací místo ani žádný napojovací materiál. Kde budou 
svítidla napojena a jakým způsobem? 

5) Budou požadovány výchozí revize a geodetické zaměření? V rozpočtu na ně není 
položka. 

6) Je k VO nějaká podrobnější projektová dokumentace? 

 
Odpověď zadavatele ze dne 01.06.2020: 

Add 1)  Dle výkazu výměr jsou kabely i stožáry včetně veškeré elektroinstalace. 

Add 2)  Dle výkazu výměr jsou kabely i stožáry včetně veškeré elektroinstalace. 

Add 3)  Dle výkazu výměr jsou stožáry včetně veškeré výzbroje stožáru. 

Add 4) Pro první větev VO je napojovací místo v místě stávajícího stožáru VO na začátku 
řešeného úseku (km 0,000). Pro druhou větev je napojovací místo v místě stávajícího 
stožáru VO v ul. Sportovní. Připojovací kabel bude veden od stožáru v km 0,090 (vlevo)  
a jeho délka je 130 m (je součástí výměry). Kabely jsou včetně veškeré elektroinstalace 
v místech připojení. Veškeré zemní kabely budou uloženy do chráničky (Kopoflex 50 mm). 

 

 
  
  
 



 

 
 
Masarykovo náměstí 137 IČ: 00287113 tel.: 573 501 911 www.bystriceph.cz 
768 61  Bystřice pod Hostýnem DIČ: CZ00287113 fax: 573 501 968 posta@mubph.cz 

 

Add 5) Výchozí revize jsou požadovány, ve výkazu výměr budou naceněny ve VRN,  
řádek 8 Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky, ostatní zkoušky. Geodetické 
zaměření je požadováno, ve výkazu výměr bude naceněno ve VRN, řádek 2 Průzkumné, 
geodetické a projektové práce, geodetické práce před výstavbou a řádek 3 Průzkumné, 
geodetické a projektové práce, geodetické práce po výstavbě. 

Add 6) Jiná dokumentace k VO neexistuje. 
 

Vzhledem k povaze tohoto vysvětlení, doplnění a upřesnění zadávacích podmínek zadavatel 
neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

 

 

otisk úředního razítka 

 

 

 

Mgr. Zdeněk Pánek, v. r.  
starosta města Bystřice pod Hostýnem 


		2020-06-01T11:15:29+0000
	Not specified




